П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                 главы администрации муниципального образования

                                              «село Садовое»

                        Ахтубинского района Астраханской области

от «15»  февраля  2007г.                                                                       № 2
О реестре муниципальных
должностей муниципального

образования «Село Садовое»

       В соответствии со ст.8 Закона Астраханской области от 15.08.1997г. № 28 «О муниципальной службе в Астраханской области» (в ред. Закона АО от 08.07.05г. № 36/2005-ОЗ), ст.ст. 2,3 Закона астраханской области от 05.02.1999г. № 8/99-ОЗ «О классификации муниципальных должностей муниципальной службы в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Село Садовое» и с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

        1. Утвердить реестр муниципальных должностей МО «Село Садовое» (прилагается).
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

             Глава администрации
             МО «Село Садовое»                                                   Духнов А.С.

                                                  Р Е Е С Т Р

           Муниципальных должностей муниципального образования

                                             «Село Садовое»

Раздел 1       Муниципальные должности

                   Глава муниципального образования

Раздел 3      Муниципальные должности муниципальной службы,

                     замещаемые в порядке назначения для выполнения

                     полномочий органов местного самоуправления

                 Старшая муниципальная должность муниципальной службы

                   Ведущий специалист

                 Младшая муниципальная должность муниципальной службы

                   Специалист 1 категории

                   Специалист 2 категории